АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   №

г. Оха

О создании комиссии по подготовке проектов

правил землепользования и застройки

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, ст. 17 Закона Сахалинской области от 05.03.2013 № 9-ЗО «О

градостроительной деятельности на территории Сахалинской области»,

руководствуясь ст. 6 Устава Охинского муниципального округа Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по подготовке проектов правил землепользования и

застройки и утвердить следующий состав, действующий на момент

осуществления работы такой комиссии (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.10.2024 № 998

«О создании комиссии по подготовке проектов правил землепользования и

застройки».

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Сахалинский

нефтяник» sakh-neftyanik.ru и на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Охинского муниципального округа

М.А.Земцову.

Глава Охинского муниципального округа  Е.Н. Михлик

Приложение 1

к постановлению администрации

Охинского муниципального

округа

от  №

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТОВ

ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации Охинского муниципального округа, либо

должностное лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия или

временной нетрудоспособности.

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель директора, начальник отдела архитектуры и градостроительства

департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации Охинского муниципального округа, либо должностное лицо,

исполняющее его обязанности в период отсутствия или временной

нетрудоспособности.

Секретарь комиссии:

Советник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор

департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации Охинского муниципального округа, либо должностное лицо,

исполняющее его обязанности в период отсутствия или временной

нетрудоспособности.

Члены комиссии:

Председатель Собрания муниципального образования Охинский

муниципальный округ, либо лицо, исполняющее его обязанности в период

отсутствия или временной нетрудоспособности.

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных

транспорта, энергетики и связи администрации Охинского муниципального

округа, должностное лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия

или временной нетрудоспособности, либо иной представитель указанного

отдела.

Начальник отдела земельных отношений департамента архитектуры, земельных

и имущественных отношений администрации Охинского муниципального

округа, должностное лицо, исполняющее его обязанности в период отсутствия

или временной нетрудоспособности, либо иной представитель указанного

отдела.

Начальник отдела экономики и прогнозирования департамента архитектуры,

земельных и имущественных отношений администрации Охинского

муниципального округа, лицо, исполняющее его обязанности в период

отсутствия или временной нетрудоспособности, либо иной представитель

указанного отдела (по согласованию).